
 
 

НПД№109 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36,факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

    

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 04.02.2019 № 298 

 
Об установлении платы за техническое обслуживание и ремонт запирающих 

устройств (домофонов), оказываемых МУП «УК ЖКХ» 
 

На основании изменений внесенных в пункт 3 статьи 164 Налогового Кодекса РФ, 

в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования Ленинский муниципальный район Московской области, а 

так же обращением «МУП УК ЖКХ», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2019 года размер платы за техническое 

обслуживание и ремонт запирающих устройств (домофонов), оказываемых МУП «УК 

ЖКХ» в размере: 

- 37,09 руб. в месяц при наличии передающего и приемного устройства (домофон с 

трубкой); 

- 30,86 руб. в месяц при отсутствии передающего и приемного устройства 

(домофон без трубки). 
 

2. Налог на добавленную стоимость включен и дополнительно не взимается. 
 

3. Признать утратившим силу с 01.01.2019 Постановление администрации 

Ленинского района от 29.12.2016 №4649 «Об установлении  размера платы за техническое 

обслуживание и ремонт запирающих устройств (домофонов), оказываемых МУП «УК 

ЖКХ»». 

mailto:admlen@adm-vidnoe.ru


2 
 

НПД№109 

4. Опубликовать данное постановление в газете «Видновские вести» и разместить 

на официальном сайте администрации Ленинского муниципального района. 
 

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского муниципального района А.Е. Ускова. 

 
Глава Ленинского 
муниципального района          В.Н. Венцаль 
 

Разослать: в дело - 2 экз.,  Гравину А.А., Ускову А.Е., Хованюк Н.В., Медведевой Е.Е., 
Кольцову В.Г., МУП «УК ЖКХ». 
 


